‘ DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 8 décembre 2017

Nom de la collectivité

| [Grade |

Mairie d'ALENYA

Mairie d'ARGELES SUR MER

Agent de maitrise principal

Agent de maitrise principal

Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe

Com.Com. des Albéres et de la Cote Vermeille llliberis

Communauté de Communes du Haut Vallespir

Ingénieur

Adjoint administratif principal 2e classe
Adjoint technique

S| AEP Bouleternére/St Michel de Llotes/Les 2 Corbéres

Mairie de BOURG MADAME-CALDEGAS

Mairie de CABESTANY

Adjoint technique

Adjoint technique de 2éme classe

Mairie de CANOHES

Mairie de COLLIOURE

Mairie de COUSTOUGES

Mairie du BOULOU

Mairie de MOSSET

Agent de maitrise
Adjoint d’animation
Attaché

Educateur de jeunes enfants

Adjoint technique

Directeur Général des services de commune de 10 000 a 20 000 ha

Adjoint administratif principal 2e classe

Adjoint administratif
Adjoint technique
Agent de maitrise

Agent de maitrise

Mairie de PALAU DE CERDAGNE

Adjoint technique

Mairie de PALAU DEL VIDRE

Adjoint technique

Adjoint technique

|TC/TNC|

15/35

28/35

28/35

10/35

Numéro

19329
19330

19299

19320

19321
19322

19342

19309

19326

19338

19340

19339

19328
19337

19336

19388

19311

19389

19390

19327

19300

19341
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Conseil Départemental des Pyrénées Orientales

Adjoint administratif de 2éme classe
Infirmier de classe normale
Service Départemental d'Incendie et de Secours
Agent de maitrise
Perpignan Méditerranée Métropole
Adjoint administratif
Adjoint administratif principal 2e classe
Adjoint technique
Adjoint technique
Agent de maitrise
Ingénieur Principal
EPA Palais des Congres
Agent de maitrise
Agent de maitrise principal
Agent de maitrise principal
Mairie de PEYRESTORTES
Adjoint administratif de 2éme classe
Mairie de PEZILLA LA RIVIERE

Directeur Général des services de commune de 2 000 & 10 000 hab
Mairie de PORTA
Adjoint administratif 19/35
Mairie de PORTE PUYMORENS
Adjoint technique
Mairie de SAINT CYPRIEN
Gardien - Brigadier
Mairie de SAINT HIPPOLYTE

Adjoint administratif
Mairie de SAINT NAZAIRE

Adjoint technique
Mairie de SAINT PIERRE DELS FORCATS

Adjoint technique

Numéro

19334
19293

19312

19290

19313

19333

19302

19332

19291

19324

19323

19325

19314

19316

19301

19319

19315

19292

19343

19331
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Mairie de SAINTE MARIE LA MER

Mairie de SAUTO-FETGES

Communauté de Communes des Aspres

SYDETOM 66

Adjoint technique
Adjoint technique
Adjoint technique principal de 2éme classe
Adjoint technique principal de 2éme classe
Adjoint technique principal de 2éme classe

Adjoint technique principal de 2éme classe

Adjoint technique principal de 1ére classe

Adjoint technique
Adjoint technique

Adjoint technique
Adjoint technique

Adjoint technique principal de 2éme classe

|TC/TNC|

20/35

30/35

Numéro

19317
19318
19307
19306
19308
19305

19296

19295
19294

19335

19298
19297
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